

SOU Nové Strašecí - Oprava střechy objektů kotelny a zahradnické prodejny

Zhotovitel:

Lerson CZ s.r.o.
Štúrova 1152/34, 142 00 Praha
IČ: 14267837

Poptávající - kontaktní osoba:

SOU Nové strašecí
Sportovní 1135, Nové Strašecí
IČO: 14 802 201

Doba realizace:	21 dnů
Záruka:	60 měsíců

Vypracoval:	
Dne:	15.05.2023

č.p.	položka	MJ	množství	jed. cena	cena
	Bourací práce				
1	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,0	4 000	4 000,00 Kč
2	Demontáž stávajícího oplechování	m	59,9	75	4 492,50 Kč
3	Demontáž žlabů a svodů	m	32,7	80	2 616,00 Kč
4	Odstranění mechu a prořezání boulí na	m ²	87,3	80	6 984,00 Kč
5	Odvoz a likvidace odpadů	kpl	1,0	5 000	5 000,00 Kč
6	Příprava podkladu a úklid střechy	m ²	94,8	15	1 422,00 Kč
	Celkem				20 514,50 Kč
	Přípravné práce				
7	případné vyrovnání podkladu	m ²	9,5	240	2 280,00 Kč
	Celkem				2 280,00 Kč
	Parozábrana				
8	Modifikovaný asfaltový pás tl. 4,0 mm s	m ²	113,8	145	16 495,20 Kč
9	Natavení parozábrany včetně penetrace	m ²	94,8	180	17 064,00 Kč
	Celkem				33 559,20 Kč
	Zateplení střechy				
10	D+M zateplení svislé plochy atik z EPS	m	22,0	140	3 080,00 Kč
11	D+M zateplení vodorovné plochy atik z	m	35,8	240	8 592,00 Kč
12	D+M zateplení kraje střechy z XPS tl. 120	m	15,3	330	5 049,00 Kč
13	D+M zateplení střechy v ploše z EPS 100	m ²	34,8	420	14 616,00 Kč
	Celkem				31 337,00 Kč
	Tesařské práce				
14	Dodávka a montáž bednění z OSB desek	m	51,5	280	14 420,00 Kč
	Celkem				14 420,00 Kč
	Hydroizolace střechy				
15	Opracování prostupů	ks	2,0	690	1 380,00 Kč
16	D+M viplanýl profilů včetně kotvení	m	145,8	280	40 824,00 Kč
17	D+M hydroizolace z mPVC fólie tl. 1,6	m ²	94,8	440	41 712,00 Kč
	Celkem				83 916,00 Kč
	Klempířské práce				
18	D+M žlabu půlkruhového z	m	23,7	650	15 405,00 Kč
19	D+M svodu z pozinkovaného lakovaného	m	9,0	650	5 850,00 Kč
	Celkem				21 255,00 Kč
	Ostatní práce a dodávky				

20	Dodávka a montáž nového hromosvodu	m	92,0	190	17 480,00 Kč
21	Revize hromosvodu	kpl	1,0	5 000	5 000,00 Kč
Celkem					22 480,00 Kč
Vedlejší náklady					
22	Zařízení staveniště	kpl	1,0	5 000	5 000,00 Kč
23	Odpady	kpl	1,0	4 000	4 000,00 Kč
24	Přesun hmot a mimostaveništní doprava	kpl	1,0	3 500	3 500,00 Kč
25	Zdvihací zařízení	kpl	1,0	7 738	7 738,30 Kč
Celkem					20 238,30 Kč
Cena celkem bez DPH:					250 000,00 Kč
DPH 21%					52 500,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%					302 500,00 Kč

Poznámky:

--



LERSONTM CZ

GENÉRALNÍ DOBAVATEL STÁVER

Štůrova 1152/34, Krč, 142 00 Praha 4
IČ: 14267837

